دینی مدارس کے خلاف معرکہ آرائی کیوں؟

الحمد لله وسلام على عباده الذين اصطفى

۲۰، ۲۱ ربیع الاول ۱۴۳۶ھ، مطابق ۱۳، ۱۴ جنوری ۲۰۱۵ء بروز منگل، بدھ محترم جناب سلیم صانی صاحب کا کالم ”دینی مدارس، اصل مسئلہ اور حل“ کے نام سے روزنامہ جنگ میں دو اقساط میں شائع ہوا ہے، جس میں جناب موصوف نے مدارس اور اہل مدارس کے بارہ میں پائی جانے والی کئی ساری غلط فہمیوں کے ازالہ کی عمدہ، جاندار اور احسن کوشش فرمائی ہے۔